
TARIFFS AND CHARGES

SCHEDULE FEES

Initial Terminal Setup Charges

Annual Terminal Charges

Transaction Charges

Visa

MasterCard

UnionPay International

Diners Club

Up to AED 3,000/-

Up to AED 2,500/-

 Up to 3.00% of Transaction Amount

 Up to 3.00% of Transaction Amount

Up to 3.00% of Transaction Amount

 Up to 4.00% of Transaction Amount

Visa

MasterCard

UnionPay International

Per Transaction Fee

Up to 3.00% of Transaction Amount

Up to 3.00% of Transaction Amount

Up to 3.00% of Transaction Amount

Up to AED 1

Up to AED 99/-

Reader + Mobile

Reader + Mobile + SIM

Annual Charges

Up to AED 1,000/-

Up to AED 1,500/-

Up to AED 2,000/-

Monthly Maintenance & Statement Charges Up to AED 49

Ecommerce

Initial Setup Charges

Reader only

Monthly Statement Charges

Up to AED 2,000/-

Up to AED 99/-

Mashreq PayPort (mobile POS solution)

Initial Setup Charges

Annual Charges

Transaction Charges

Monthly Statement Charges

Following are the definitions of Card Classification:

● Standard Cards: 

● Premium Cards:

UAE issued Classic Visa and MasterCard cards.

UAE issued Visa and MasterCard cards other than Classic & all international cards.
All manual/keyed-in transactions will be processed at Premium Card rates or
Manual/keyed-in rates where agreed.

Up to AED 20,000/-

Up to AED 5,000/-

POS



واألجور الرسوم 

الرسوم

ما يصل إلى 2,500 درهم إماراتي 

رسوم المعاملة 

ما يصل إلى 3.00% من مبلغ المعاملة

ما يصل إلى 3.00% من مبلغ المعاملة

ما يصل إلى 3.00% من مبلغ المعاملة 

ما يصل إلى 4.00% من مبلغ المعاملة 

رسوم التأسيس األولية للجهاز

الرسوم السنوية للجهاز

فيزا

ماستركارد 

يونيون باي انترناشيونال 

داينرز كلوب

ما يصل إلى 1,500 درهم إماراتي

ما يصل إلى 2,000 درهم إماراتي 

ما يصل إلى 2,000 درهم إماراتي

القارئ فقط

القارئ + الموبايل 

SIM + القارئ + الموبايل

ما يصل إلى 49 درهم إماراتي  الرسوم الشهرية للصيانة والكشف

اإللكترونية التجارة 

رسوم التأسيس األولية 

ما يصل إلى 1,000 درهم إماراتي

ما يصل إلى 99 درهم إماراتي

الرسوم السنوية 

رسوم الكشف الشهرية 

المشرق باي بورت (حلول الدفع عن طريق الموبايل)

ما يصل إلى 20,000 درهم إماراتي

ما يصل إلى 5,000 درهم إماراتي

رسوم المعاملة

فيما يلي التعريفات لتصنيف البطاقة

رسوم التأسيس األولية

الرسوم السنوية

ما يصل إلى 3,000 درهم إماراتي

الجدول

البيع نقاط  أجهزة 

ما يصل إلى 3.00% من مبلغ المعاملة

ما يصل إلى 3.00% من مبلغ المعاملة

ما يصل إلى 3.00% من مبلغ المعاملة

ما يصل إلى 1 درهم إماراتي

فيزا 

ماستركارد

يونيون باي انترناشيونال 

الرسوم لكل معاملة

ما يصل إلى 99 درهم إماراتي رسوم الكشف الشهرية 

بطاقات فيزا وماستركارد الكلاسيكية الصادرة من الإمارات العربية المتحدة● البطاقات الأساسية:

جميع بطاقات فيزا وماستركارد باستثناء الكلاسيكية الصادرة من الإمارات العربية المتحدة بالإضافة إلى كافة البطاقات● البطاقات المميزة:
الدولية. ستتم معالجة جميع المعاملات اليدوية باستخدام معدلات البطاقات المميزة أو معدلات المعاملات

اليدوية بحسب الاتفاق.


